De sanctis in mense martij occurrentibus. Fo. lxxvi.

tromissus ibidem fuit usque tunc celesti fuerat cibo refecit et diuino lumine confortatus. Qui post capram hierusalem cum discipulis omnibus tempore vite sue permanxit: et in senectute bona in domino quietus.

De sancto Nicodemo discipulo. Cap. iii.

Nicodemus et phariseis garris honorabilis indeorum nepos et auditor fuit. Hic videns signa que Iesus in hibernales fecerat circa festum pasche primo eius predicationis anno in eum credidit: et ad eum visitans dū nocte venit: audit usque Simonib⁹ ipsius occul⁹ et ipse Iesu discipul⁹ extitit. q̄ erā in filio indeoꝝ de morte Iesu trāctāriū cuꝝ pōtificib⁹ fuit spon⁹ pōsse defendit. Et cū de Iesu occidendo inter eos dissimilitudinē fuisset: ipse amore magistri clandestīne inspirationē iudeor⁹ magdalene nū cianit: quaten⁹ sibi p̄cauerit: et secederet a finibus indeoꝝ. Qd̄ magdalena Iesu secreto p̄ epistola revelauit ex nomine Nicodemus: cū ipse ita ad ei uitatē effrē iuxta desertū persecutionē fugiēs declinasset. Hec damascen⁹ ponit. Qui erā una cū Ioseph ab armathia sepulture Christi obsequi⁹ impedit. Sed post ascensionē Christi ab apostolis petro et Iohāne baptisma suscepit: ppter qđ iudei contra Ipm̄ stomachari v̄sc ad morte eū cederū: et plagis affectū semiuinū reliquerūt omni substātiā spoliātes. Samaliel ho ipm̄ collectū in possessione suā gaphargamala extra ciuitatē adduxit: et ibi ipm̄ diebus pluribus refouit. Qui tādē in Christo obdormiuit: et sepult⁹ ē a sancto Gamalielē in eis sepulchro: vbi et corp⁹ prothomartyris Stephanī iāp̄dē fuerat tumulatū.

De sancta Maria Iacobi. Cap. iii.

Maria Iacobi s. minoris mater que ab alio euangelista dicitur maria cleophe: subaudi filia fuit soror beate virginis Vrinerina filia sancte annae et cleophe: cui ipsa nupserat mortuo Iacobim p̄z v̄ro dñe nostre patre: hec tradita est in conjugem alpheo: et quo quattuor filios procreauit: scilicet Iacobuz apostoli: qui dicitur minor ad differentiam alterius maioris: non q̄ ille minor fuerit erat: sed posterior: ratione. Ioseph iustum qui dicitur barsabas qui cum marthia sororibus fuit: et simonem et iudas apostolos. Hec cum maria matre Iesu sorore sua ad crucem domini stetit: et cū eam morte Iesu desfuerit: atq; cum magdalena et altera maria circa corpus dominicum perungendum sollicita fuit. Ideoꝝ eisdē dominus apparuit: ut supra de resurrectione dictū est. Cui⁹ corpus in provincia provincie requiescit in ciuitate,

De sancta Maria salome. Cap. v.

Maria salome suban di fuit etiā soror dei genitricis Vrinerina filia sc̄e āne et salome: cui āna post mortē duorum virorum s̄ez Iochānē et Cleophe fuit matrimonio copulara. Uel vi quidā volūt̄ hec maria binomia fuit. s. maria et salome. Alijs placet φ salome nomen mulieris fuit q̄ passioni dñi cum maria eius m̄re interfuit: q̄ tñ nec maria vocata fuit: nec soror Virginis extitit. vñ et mattheus: cuā gelista duas solas marias. s. magdalena et alterā maria nō aut. Doctores tñ coiter tenent: φ fuerint tres marie. Lū quib⁹ potuit esse: et alia mulier salome: de q̄ dicitur in eis festo: quā et hies ronym⁹ in suo martyrologio ponit. Hec autem maria salome vero fuit zebedea: et q̄ genuit filios Iacobū maiorem aplim et Iohānē euangelistā. Et hec cū sororib⁹ circa passionē Christi et sepulturā et corporisunctionē labozauit: xp̄m̄q; sibi et duabus alijs apparentē videre meruit: ut supra dictum est. hec filiū suū Iohannē euangelistā audiens romē detentū ad ipm̄ vīstantū accessit. Sed cū eū in exitiis relegatū audierit: et rediret in ciuitatē capante q̄ dñ verniana defuncta est: cui⁹ corpus in specu sepultū ducū latuit: sed reuelata filio suo Iacobō processu tempore inde leuatus est miro fragrans odore et miraculis fulges: atq; in ipsa ciuitate digno honore conditum est. Hoc p̄dictor⁹ q̄tuoꝝ sctōꝝ ideo hactea ponunt: qd̄ dies certos nō habentes optime resurrectionis festo applicat̄ eo q̄ sepulture et resurrectionis dñce Iores pmaticie fuerit atq; p̄ticipes.

De sancto Iohāne anachorita professore. Cap. vi.

Iohānes anachorita: ut ait Sigibert⁹: et in vītis patrā habebit: anno p̄mo imperatoris Theodosii senioris sc̄itate et sp̄itu ritu propheticis in egypto claruit: habuitq; cellā in heremo thebaidis in rupe ascēsus grauissimi et pene inaccessibiliis in qua inclusus. lxx. annis permanit. Qui nunq; mulier et vix rarissimis vīris se loqui permittebat. Nūlūt̄ tñ ad se intrare vñq; voluit: sed per fenestrā solummodo loquebaf. Hic theodosio imperatori p̄lfas de euangelio tyramo triūphū p̄dixit: eidēq; principi suū obitū satiō lōge spū, p̄phetico presūciavit. Euidam erā romanorū duci de gente ethiopum que thebaidez ciuitatem inuaderat: certa die victoriam prophetavit: et ut predixerat per omnia cūvenit. Cum quidaz tribunus eum rogaret ut colugem suam ad se vīdendum ex deuotione vītere permetteret omnino denegauit: promisit tamen eidem q̄ ipsa nocte illaz vītaret. Dormientibusq; ipsa nocte ambobus coniugibus per vīsum apparuit: et mulierem in domino confortauit. Que euīglās: et que vides